

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که بین ریش و سبیل خود را نگه دارد (یعنی زبان و دهان خود را) و بین دو پای خود را نگه دارد (یعنی عورت خود را) داخل بهشت می‌شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۳۸۶

ورزشی



به مناسبت ۲۲ اسفند روز بزرگداشت شهدا

در اولین دوره مسابقات وزنه برداری شاهد و ایثارگر قهرمانی استان فارس، شیراز قهرمان شد، جهرم و فرابند دوم و سوم شدند



سرویس ورزشی / نصرالله پناهی، میلاد پناهی: اولین دوره مسابقات وزنه برداری، پرس سینه و قوی‌ترین مردان شاهد و ایثارگر قهرمانی استان فارس در سالن وزنه برداری شهید سلیمان زارع مجموعه ورزشی دلاوران جانباز بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان شیراز، برگزار شد. این رقابت‌ها با شرکت ۶۰ ورزشکار وزنه بردار در قالب ده تیم از شهرستان های شیراز، جهرم، کازرون، فرابند و فسا به‌طورفشرده در هشت وزن برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس و به نقل از نصرالله پناهی مدیر روابط عمومی هیئت ورزش های جانبازان و معلولین استان فارس و خبرنگار ما، مراسم اختتامیه در حضور سیدعلی محمدی معاون فرهنگی و اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، حسن آذرتیوند رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران شیراز، اکبر محزون معاون فرهنگی و اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران شیراز- نبی الله زارعی رئیس اداره فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، حمیدرضا عمادی رئیس اداره تربیت بدنی بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، محمود ریگی زاده رئیس تربیت بدنی بنیاد شهید و امور ایثارگران شیراز، یعقوب امیرسالاری جهرمی داور بین المللی فدراسیون وزنه برداری و سرپرست فنی مسابقات، و جمعی از قهرمانان، علاقه‌مندان رشته قدرتی وزنه برداری و خانواده های شاهد و ایثارگر برگزار شد. بعد از تلاوت کلام الله سینه و نواخته شدن سرود مقدس جمهوری اسلامی

جهرم، با شایستگی بر سکوی دوم ایستاد. مقام سوم به پدیده مسابقات، شهرستان فرابند، با سرمربیگری غلامحسین آزادی تعلق گرفت. شهرستان فرابند، پدیده مسابقات، صاحب ۴ مدال طلا شد و هر ۴ ورزشکار شرکت کننده، خود، طلایی شدند. مهدی همت فرزند شهید همت با وزن ۱۵۰ کیلویی ستاره مسابقات بود. یعقوب امیر سالاری جهرمی داور بین المللی فدراسیون وزنه برداری و قهرمان چندین ساله وزنه برداری پیشکسوتان جهان، بعد از سال ها غیبت در این مسابقات، با اصرار برگزارکنندگان رقابت‌ها بر روی تخته حاضر شد و با وزن ۱۰۰ کیلویی خوش درخشید و به مقام قهرمانی دسته خود نائل گردید و ثابت کرد که هنوز با داشتن بیش از ۵۰ سال سن، در اوج آمادگی به سر می‌برد. پاداش های در نظر گرفته این مسابقات که بیش از ۸۰ میلیون ریال بود، به نفعات برتر پرداخت شد. حمیدرضا عمادی رئیس اداره تربیت بدنی بنیاد شهید و امور ایثارگر استان فارس، به همراه عوامل خود یعقوب امیرسالاری جهرمی، شمسوار فداکار، حسین احمد بهبهانی و ناصر قائد با برنامه ریزی دقیق و مدون توانستند مسابقات را در سطح بسیار بالایی برگزار کنند. استفاده از داوران بین المللی، ملی و درجه یک فدراسیون وزنه برداری، به زیبایی مسابقات افزود.



ایران، حمیدرضا عمادی رئیس پر تلاش اداره تربیت بدنی بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس و فرزند شهید غلامرضا عمادی طی سخنانی ضمن تشکر و قدردانی از مساعدت و همکاری صمیمانه سیدعلی محمدی معاون فرهنگی و اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس که در امر برگزاری اولین دوره مسابقات وزنه برداری، پرس سینه و قوی‌ترین مردان شاهد و ایثارگر استان فارس تلاش زاید الوصفی داشتند، گفت: در سال ۹۵ ورزش بنیاد شهید و امور ایثارگر فارس توانست صاحب سکوی قهرمانی متعددی در اکثر رشته‌های ورزشی در سطح کشور شود. حمیدرضا عمادی افزود: در سال آینده در همان ابتدای سال، مسابقات قهرمانی استان در چند رشته ورزشی بین کارکنان، فرزندان و جانبازان بنیاد شهید و امور ایثارگر استان فارس در شیراز و دیگر شهرستان های استان فارس برگزار می‌شود. سپس یعقوب امیر سالاری جهرمی، داور بین المللی فدراسیون وزنه برداری و سرپرست فنی مسابقات گفت: رقابت‌های وزنه برداری و پرس سینه قهرمانی استان فارس، در سطح بسیار بالایی در سه گروه جانبازان بالای ۵۰ درصد و زیر ۵۰ درصد و فرزندان جانبازان و شهدا زیر نظر اداره تربیت بدنی بنیاد شهید و امور ایثارگر استان فارس با کمیت و کیفیت بسیار بالایی برگزار شد، از داوران بین المللی، ملی و درجه یک فدراسیون وزنه برداری، در این رقابت‌ها استفاده شد. در ادامه سیدعلی محمدی معاون فرهنگی و اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگر فارس گفت: استان ولایتمدار فارس در همه عرصه ها در سطح کشور بر قله است و با تقدیم بیش از ۱۵ هزار شهید گلگون کفن، ۲۲۰۰ آژاده سرافراز و نزدیک به چهل هزار جانباز و ایثارگر در دوران دفاع مقدس و مدافعان حرم توانسته است با شایستگی دین خود را به اسلام، میهن اسلامی، آرمان های امام راحل و رهنمودهای مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا ادا کند. سیدعلی محمدی بیان داشت: بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس در عرصه علم و ادب هم بر قله است؛ بیش از ۲۹۰۰ دانش آموز شاهد و ایثارگر ممتاز در استان فارس وجود دارد که از این تعداد، ۱۵۰۰ نفر از آنها ممتاز تحصیلی می باشند و در

۳ کشته و ۲ مجروح نتیجه حادثه دلخراش رانندگی در شیراز

رئیس پلیس راهور استان گفت: پژو پارس به شدت با یک دستگاه خودرو برخورد شدید یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ برخورد کرده است. رئیس پلیس راهور استان گفت: بر اثر این حادثه، رانندگان هر دو خودرو و یکی از سرنشینان سرهنگ «مصطفی عباسی» در تن دیگری از سرنشینان خودرو پژو ۴۰۵ مجروح و به بیمارستان انتقال داده شدند. سرهنگ عباسی افزود: علت بروز این حادثه دلخراش، عدم توانایی کنترل خودرو توسط راننده پژو پارس به علت سرعت غیر مجاز مشاهده کردند که یک دستگاه

کشف ۱۰۸ کیلوگرم مواد مخدر در لارستان



فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از کشف ۱۰۸ کیلوگرم مواد مخدر و توقیف یک دستگاه خودرو، ۵۹ کیلوگرم حشیش و ۴۹ کیلوگرم تریاک کشف و سرهنگ «حسین دیندارلو» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران پاسگاه هرمود باغ شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر، به یک دستگاه کامیون کشنده مظنون شدند و دستور ایست دادند.

شگرد عجیب یک زن برای تنبیه شوهرش



پلیس آگاهی خراسان رضوی مطرح شده است، مربوط به انتقام گیری زن جوان از همسرش است که قصد داشت با این ترنند، او را ادب کند. این زن که پس از بروز اختلافات خانوادگی به مشهد آمده بود، با «آدمربایان مرکز غیرمجاز ترک اعتیاد» تماس می‌گیرد تا همسر متعاشد را ترک بدهند و این‌گونه، مرد مذکور در چنگ آدم ربایان گرفتار و به یکی از مراکز غیرقانونی ترک اعتیاد منتقل می‌شود تا اینکه پلیس پشت پرده این ماجرا را کشف کرد و... یکی دیگر از افرادی که موفق به فرار از شکنجه‌گاه مخوف شده بود، در شکایت خود به پلیس نوشت: ۳ روز در شکنجه‌گاه بودم، طی این مدت انواع شکنجه های جسمی شدید و روحی و روانی را تحمل کردم و حتی مورد سوء استفاده مالی قرار گرفتم. آن صحنه ها آنقدر وحشتناک بود که حتی در تصور انسان نمی‌گنجد، بستن دست و پاها با زنجیر و انداختن متعاندان در آب سرد حوض، تنها بخشی از این شکنجه ها در مکان‌های غیر بهداشتی است که حتی اجازه تماس گرفتن با خانواده را هم نداشتیم. آنجا باید از لوازم بهداشتی مشترک استفاده می‌کردیم و حتی مایع دستشویی نداشتیم... این‌ها نمونه هایی از پرونده قربانیان کمپ های غیرمجاز ترک اعتیاد است که امروزه در گوشه و کنار شهرها رشدی قارچ‌گونه دارند و به شکنجه‌گاه‌هایی مخوف تبدیل شده اند که جرم وحشتناکی مانند قتل، آدم ربایی، جعل عنوان، ضرب و جرح و... در آن ها رخ می‌دهد، با این وجود، سوجدویی های کلان و کم توجهی برخی مسئولان در حوزه مواد مخدر (Drugs) موجب شده است تا این مکان‌ها به محلی برای «متعادزدی» با انتقام های شخصی و خانوادگی و شکنجه های وحشتناک متعاندان تبدیل شوند. نگاهی گذرا به پرونده های جرایم خشن که در دستگاه قضایی و پلیس آگاهی تشکیل شده است، نشان از عمق فاجعه‌ای دارد که اگر تدابیری جدی

حوادث

هشدارهای چهارشنبه آخر سال

همشهریان عزیز:

- مراقب باشید، چهارشنبه سوری زندگی شما را تغییر ندهد.
- نعله های زیبای آتش براحتی قادر به نابودی زیباییها هستند.
- چهارشنبه سوری میباید زیباترین و شادترین چهارشنبه آخر سال باشد، اگر از انجام امور خطرناک و پر حادثه پرهیز شود.
- چو آن و نوجوانان گرامی با حوادث تلخ به استقبال سال نو نروید.
- در صورت مشاهده هرگونه مزاحمت و دیگر موارد مشکوک در زمینه تهیه و توزیع مواد متحرک مراتب را با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهید.

معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون

اعتراف ۲ برادر و یک خواهر به دستبرد از ۱۱ بانک

فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری سارقان بانک و کشف شدن و پس از بررسی اطلاعات ۱۱ فقره سرقت از بانک‌های کشور در قزوین خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از رکناء، سردار مهدی محمودی فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: در پی وقوع سرقت از دو بانک شهرستان تاکستان در سال جاری، تحقیقات وسیع و تلاش کارآگاهان پلیس برای دستگیری سارقان، با جمع‌آوری اطلاعات و ابعاد تازه‌ای از اعمال مجرمانه تشکیل کارگروه ویژه آغاز شد. وی ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی در بررسی این موضوع اسفند ماه سال جاری از یک سرقت ناموفق در یکی از استان‌های کشور مطلع شدند و در کمتر از ۴۸ ساعت و در یک بلافاصله با اخذ نیابت قضائی و با توجه به حساسیت موضوع، آکبئی